6.1  A aquisição do objeto ocorrerá com base na Dotação Orçamentária:
Ficha 1212
020900 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.30.99.00.00.00 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
10.301.0023.1195.0000 Incremento Temporário Atenção Básica

CLÁUSULA SETIMA - DO VALOR DO CONTRATO:
O valor do presente CONTRATO é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais),  fixo e

irreajustável, de acordo com a legislação em vigor.
 
CLÁUSULA OITAVA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:
8.1 Cumprir fielmente o que estabelece o edital e seus anexos;
8.2 Assumir toda a responsabilidade pelos encargos fiscais, sociais e comerciais resultantes da